
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                

Семнадцатая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 декабря 2013 года                                                                                                      № 118 

д.Гулеково 

 

 

О внесении изменений в решение Совета  

депутатов муниципального образования  

«Гулековское» от 29.01.2013 № 69  

«Об утверждении Регламента Совета депутатов  

муниципального образования «Гулековское» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Гулековское», Регламентом Совета депутатов 

муниципального образования «Гулековское», Совет депутатов муниципального 

образования «Гулековское» РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в статью 20 решения Совета депутатов муниципального 

образования «Гулековское» от 29.01.2013 № 69 «Об утверждении Регламента Совета 

депутатов муниципального образования «Гулековское» 

2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Проекты решений представляются в 

Совет на бумажном носителе не позднее 12-ти дней до заседания Совета депутатов». 

3. Дополнить пункт 4 абзацем следующего содержания: «Проекты нормативных 

правовых актов Совета депутатов направляются Главой муниципального образования в 

Глазовскую межрайонную прокуратуру не позднее, чем за 10 дней до сессии для 

подготовки заключения» 

4. Пункт 7 изложить в следующей редакции: «Решения постоянной комиссии по 

проекту решения рассматриваются Главой муниципального образования и включаются в 

проект повестки дня очередной сессии Совета после получения заключения Глазовской 

межрайонной прокуратуры.» 

          5. Пункт 1 статьи ст. 14 изложить  в следующей редакции: «Проект повестки дня   

сессии Совета, как правило, формируется  на основе планов работы и ранее принятых 

решений Совета. Проект повестки дня очередной сессии за двадцать дней  направляется в 

Совет   депутатов  муниципального образования. Главой муниципального образования  в 

начале каждого заседания  сессии предлагается проект повестки дня заседания сессии» 

 

 

Глава  

муниципального образования «Гулековское»                   Е.Г.Касаткин 


